- 993 REIMANN, Ignas  
43 Offertorien  
Hro 1 "Domine nunc secundum peccata nostra"  
Hro 2 "Meditabor in mandatis tuis"  
Hro 3 "Justitiae Domini rectae"  
Hro 4 "Angelus Domini descendit"  
Hro 5 "Portas caeli aperuit Dominus"  
Hro 6 "In die resurrectionis meae"  
Hro 7 "Deus meus ad te de luce"  
Hro 8 "Mada anima mea, Dominum"  
Hro 9 "Dextera Domini fecit virtutem"  
Hro 10 "Surrexit Christus et illuxit nobis"  
Hro 11 "Regnavit Dominus super omnes gentes"  
Hro 12 "Ascendit Deus in jubilatione"  
rkp.

- 994 ROTTER, L.  
Graduale "Si ambulavero in medio tribu-  
lationis", op. 13  
"Ave marie stella", op. 14

HAUPTMANN L.  
"Ave Maria", op. 20  
rkp., tlač

- 995 ROTTER, L.  
"Ave marie stella", op. 14  
rkp.

- 996 SEYLER, Carl  
"Difusa est gratia"  
rkp.

- 997 SEYLER, Carl  
Festgraduale "Domum Dei decet sanctitudo"  
tlač

- 998 SEYLER, Carl  
"Ecce sacerdos magnus"  
řkp.
- 999 SEYLER, Carl  
Offertorium "In virtute tua, Domine"  
řkp.
- 1000 SEYLER, Carl  
Offertorium "Puer natus est"  
tlač
- 1001 SCHIEDERMAYER, Johan Baptist  
Graduale "Concupivit rex decorem tuum", op.71,  
Nro 2  
řkp.
- 1002 SCHIEDERMAYER, Johan Baptist  
Offertorium pastorale "Laetentur coeli et  
exultet terra", op.74  
tlač
- 1003 SCHNABEL  
"Haec est dies, quam fecit Dominus"  
řkp.
- 1004 SCHNABEL  
Offertorium in F - canon "Portanda et si gravia"  
řkp.
- 1005 SCHNABEL, Josef Ignaz  
Graduale "Quem vidistis pastores"  
tlač

- 1006 SCHNEIDER, Friedrich  
Graduale "Constitues eos principes"  
rkp.
- 1007 SCHNEIDER, Friedrich  
"Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem"  
rkp.
- 1008 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
Graduale ad Dominica Septuagesima  
"Adjutor in opportunitatibus in tribu-  
latione sperant"  
rkp.
- 1009 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
"Adoramus te, Christo"  
repro
- 1010 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
"Ecce quemodo moritur"  
rkp.
- 1011 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
"Ecce sacerdos magnus"  
repro
- 1012 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
Graduale ad Dom. 3-a Quadragesimae  
"Exurge, Domine"  
repro
- 1013 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
Offertorium ad Dom. 4-a Quadragesimae  
"Laudate Dominum, quia benignus est"  
repro

- 1014 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
Graduale ad Dom. 3-a post Epiphaniam  
"Timebunt gentes nomen tuum, Domine"  
rkp.
- 1015 SCHNEIDER-TRNAVSKÝ, Mikuláš  
Graduale "Tribulationes cordis mei  
dilatatae sunt" et  
offertorium "Meditabor in mandatis tuis"  
ad 2-a Dom. Quadragesimae  
repro
- 1016 SCHÖPP, Franz  
2 gradualien  
Nro 1 "Deo auribus nostris audivimus"  
Nro 2 Offertorium für Aschermittwoch  
"Exaltabo te Domine, quoniam suscepisti  
me"  
rkp.
- 1017 SKUBERSKÝ  
Gradualia et offertoria  
Graduale "Universi qui te expectant"  
Offertorium "Ad te levavi animam meam"  
Offertorium "Ad te levavi animam meam"  
Graduale "Ex Sion species decoris ejus"  
Offertorium "Lactatus sum in his"  
Graduale "Qui sedes, Domine, super Cherubini"  
Offertorium "Benedixisti, Domine, terram tuam"  
Graduale "Prope est Dominus omnibus"  
Offertorium "Ave Maria"  
Graduale "tecum principium"  
Offertorium "Lactentur coeli et exultet terra"  
Graduale "Dies sanctificatus illuxit"  
Offertorium "Tui sunt coeli et tua est terra"  
Graduale "Sederunt principes et adversum me"  
Offertorium "Elegerunt apostoli Stephanum  
Levitam"  
tlač